ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Unidade Regionalizada de Sinop

Edital nº 001/2024–Colegiado Regional de Sinop                                       Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006/2024 – COLEGIADO REGIONAL AO EDITAL Nº 001/2024

O Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo Ato de Designação nº 001/2024, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 001/2024, torna público, o resultado

final;

Art. 1º Tornar pública, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL da

eleição para Colegiado Regional do Campus Universitários de Sinop conforme quadro abaixo:

Campus Colegiado Segmento Candidatos Situação

SINOP Regional Docente ADRIANA REGINA REDIVO Eleito

SINOP Regional Docente ELIAS ANTONIO MORGAN Eleito

SINOP Regional Docente EMIVAN FERREIRA DA SILVA Eleito

SINOP Regional Docente FLAVIO ALESSANDRO CRISPIM Eleito

SINOP Regional Docente HELIO VIEIRA JUNIOR Eleito

SINOP Regional Docente JULIANA FREITAG SCHWEIKART Eleito

SINOP Regional Docente PAULO JOSE KORBES Eleito

SINOP Regional Docente VINICIUS MODOLO TEIXEIRA Eleito

SINOP Regional Docente VLADEMIR DE JESUS SILVA OLIVEIRA Eleito

SINOP Regional Docente WANDER BOSCO SOUZA DO PRADO Eleito

SINOP Regional Técnica ANA CRISTINA BIANCHINI VITAL Eleito

SINOP Regional Técnico REGINALDO LOPES ALENCAR Eleito

SINOP Regional Técnica VANESSA FERNANDES DA SILVA Eleito

SINOP Regional Técnica ROSELI RIBEIRO MAMEDE 1ª Suplente

SINOP Regional Discente ARTHUR LAND OLIVEIRA Eleito

SINOP Regional Discente JACKELINE MOUTIM DE SOUZA Eleito

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Unidade Regionalizada de Sinop

Edital nº 001/2024–Colegiado Regional de Sinop                                       Página 2 de 2

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sinop-MT, 17 de maio de 2024

Tales Nereu Bogoni

Presidente da Comissão Eleitoral
Ato de Designação nº 001/2024

		2024-05-17T17:36:12-0300